
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
муниципально го  окру г а  

ДАНИЛОВСКИЙ  !
!

РЕШЕНИЕ  !
13.03.2013                                          МДА-01-03-29 !!
О внесении изменений в решение 
м у н и ц и п а л ь н о г о С о б р а н и я  
внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе 
Москве  от 19.12.2012 № МДА-01-03-88 !!

В связи с вступлением в силу решения муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Даниловское в городе Москве от 19 
декабря 2012 года №МДА-01-03-91 «О внесении изменений и дополнений в Устав 
внутригородского муниципального образования Даниловское в городе Москве», в 
соответствии с которым изменилось наименование муниципального образования и 
органов местного самоуправления, Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 19 декабря 2012 
года №МДА-01-03-88 «О бюджете внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе Москве на 2013 год и плановой период 2014 
и 2015 годов» следующие изменения: 
1.1. в решении слова «внутригородское муниципальное образование в городе 
Москве, муниципальное образование», «муниципальное Собрание», 
«Руководитель муниципального образования», «Руководитель муниципалитета» 
и «муниципалитет» в соответствующем падеже заменить соответственно 
словами «муниципальный округ», «Совет депутатов», «глава муниципального 
округа», «глава администрации» и «администрация» в соответствующем 
падеже. 
1.2. приложение 1 к решению изложить согласно приложению 1 к настоящему 
решению; 
1.3. приложение 2 к решению изложить согласно приложению 2 к настоящему 
решению; 



1.4. приложение 3 к решению изложить согласно приложению 3 к настоящему 
решению; 
1.5. приложение 4 к решению изложить согласно приложению 4 к настоящему 
решению; 
1.6. приложение 5 к решению изложить согласно приложению 5 к настоящему 
решению; 
1.7. приложение 6 к решению изложить согласно приложению 6 к настоящему 
решению; 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Даниловский Хубутия Б.Н. 
!!

Заместитель председателя  
Совета депутатов муниципального  
округа Даниловский        Т.В. Родионова !! !!!!!!!!!!!!!!



Пр
ил
ож
ен
ие 
1 
к 
ре
ше
ни
ю 
Со
ве
та 
де
пу
та
то
в 
му
ни
ци
па
ль
но
го 
ок
ру
га 
Да
ни
ло
вс
ки
й 
от 
13.
03.
20
13 
№ 
М
Д
А-



01
-0
3-
29 !
Пр
ил
ож
ен
ие 
1 
к 
ре
ше
ни
ю 
Со
ве
та 
де
пу
та
то
в 
му
ни
ци
па
ль
но
го 
ок
ру
га 
Да
ни
ло
вс
ки
й 
от 
19.
12.
20
12 
№ 



М
Д
А-
01
-0
3-
88 ! !

Доходы бюджета 
муниципального округа Даниловский в городе Москве на 2013 год и 

плановый период 2014 и 2015 годов 
                                                                                                                                                                                        

Тыс.руб. 

Код Наименование доходов 2013 г. Плановый 

период

2014 г. 2015 г.

1 2 3 4 5

1 00 00000 00 
0000 000

НАЛОГОВЫЕ И 
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

14 21
1,0

14 55
8,5

14 92
7,7

1 01 00000 00 
0000 000

Налоги на прибыль, доходы 14 21
1,0

14 55
8,5

14 92
7,7

1 01 02000 01 
0000 110

Налог на доходы физических лиц 14 21
1,0

14 55
8,5

14 92
7,7

1 01 02010 01 
0000 110

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых 
является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации !

14 15
8,0

14 50
5,5

14 87
4,7

1 2 3 4 5



1 01 02020 01 
0000 110

Налог на доходы физических лиц, 
полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 
индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской 
Федерации

3,0 3,0 3,0

1 01 02030 01 
0000 110

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, 
полученных физическими лицами в 
соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации

50,0 50,0 50,0

2 00 00000 00 
0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ

37 77
5,1

38 23

0,0

39 65

1,5

2 02 00000 00 
0000 000

Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной 
системы РФ

2 02 01000 00 
0000 151

Дотации бюджетам субъектов РФ и 
муниципальных образований

2 02 03000 00 
0000 151

Субвенции бюджетам субъектам РФ 
и муниципальных образований

37 77
5,1

38 23

0,0

39 65

1,5

2 02 03024 03 
0000 151

Субвенции бюджетам 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение 
передаваемых   полномочий 
субъектов РФ

37 77
5,1

38 23

0,0

39 65

1,5

в том числе



!
                                  

!!!

2 02 03024 03 
0001 151

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы по  образованию  
и организации деятельности 
районных комиссий  
по делам несовершеннолетних  
и защите их прав

1 899,
1

1 961,

6

2 

027,4

1 2 3 4 5

2 02 03024 03 
0002 151

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы по  содержанию 
муниципальных служащих, 
осуществляющих организацию 
досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной 
работы с населением по месту 
жительства

4 615,
2

4 766,

5

4 926,

2

2 02 03024 03 
0003 151

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы по  организации опеки и   
попечительства и патронажа

9 834,
7

9 110,

2

9 366,

1

2 02 03024 03 
0004 151

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на  организацию   
досуговой, социально-
воспитательной  работы 
 населением по месту жительства 

5 719,
4

5 974,

8

6 228,

2

2 02 03024 03 
0005 151

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на  организацию     
физкультурно - оздоровительной и 
спортивной работы с населением по 
месту жительства

15 70
6,7

16 41

6,9

17 10

3,6

ИТОГО  
ДОХОДОВ

51 98
6,1

52 78

8,5

54 57

9,2



!!!!!!



!!
Приложение 2 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 13.03.2013 № МДА-01-03-29 !
Приложение 2 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 19.12.2012 № МДА-01-03-88 !

  !
Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального округа Даниловский 
- органов государственной власти Российской Федерации  

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов !!

!!! !!!!!!!!!!!!!!!

Код главного 
администратора

Наименование главного администратора 
доходов

182 Управление ФНС РФ



!!!
Приложение 3 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 13.03.2013 № МДА-01-03-29 !
Приложение 3 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 19.12.2012 № МДА-01-03-88 !

Перечень  
главных администраторов доходов бюджета муниципального округа 

Даниловский 
 - органов местного самоуправления на 2013 год 

 и плановый период 2014 и 2015 годов !
Код бюджетной классификации Наименование 

главного 
администратора 
доходов бюджета

Виды (подвиды) доходов

главного 
администрат
о-ра доходов

доходов бюджета

1 2 3 4

900 1 13 02993 03 0000 
130

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Прочие доходы от  компенсации 
затрат бюджетов 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга 

900 1 16 32000 03 0000 
140

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Денежные взыскания, 
налагаемые  
в возмещение ущерба, 
причиненного в результате 
незаконного или нецелевого 
использования бюджетных 
средств (в части бюджетов 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга)



900 1 16 90030 03 0000 
140

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Прочие поступления денежных 
взысканий (штрафов) и иных 
сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга

900 1 17 01030 03 0000 
180

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы  
и Санкт-Петербурга !!!

1 2 3 4

900 1 17 05030 03 0000 
180

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Прочие неналоговые доходы 
бюджетов внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга

900 2 02 01001 03 0000 
151

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Дотации бюджетам 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга на 
выравнивание бюджетной 
обеспеченности

900 2 02 03024 03 0001 
151

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы по образованию  
и организации деятельности 
районных комиссий по делам 
несовершеннолетних   
и защите их прав

900 2 02 03024 03 0002 
151

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы по содержанию 
муниципальных служащих, 
осуществляющих организацию 
досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно- 
оздоровительной и спортивной 
работы с населением по месту 
жительства

900 2 02 03024 03 0003 
151

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы по организации 
опеки  
и попечительства и патронажа



900 2 02 03024 03 0004 
151

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы на организацию 
досуговой, социально-
воспитательной работы с 
населением по месту 
жительства

900 2 02 03024 03 0005 
151

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий 
города Москвы на организацию 
физкультурно- оздоровительной 
и спортивной работы с 
населением по месту 
жительства

900 2 07 03010 03 0000 
180

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

 Поступления от денежных 
пожертвований, 
предоставляемых физическими 
лицами получателям средств 
бюджетов внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга !!!!!

1 2 3 4

900 2 07 03020 03 0000 
180

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Прочие безвозмездные 
поступления в бюджеты 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы  
и Санкт-Петербурга

900 2 08 03000 03 0000 
180

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Перечисления из бюджетов 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга (в 
бюджеты внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга) 
для осуществления возврата 
(зачета) излишне уплаченных 
или излишне взысканных сумм 
налогов, сборов и иных 
платежей, а также сумм 
процентов за несвоевременное 
осуществление такого возврата  
и процентов, начисленных на 
излишне взысканные суммы



!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

900 2 19 03000 03 0000 
151

Администрация 
муниципального 
округа 
Даниловский

Возврат остатков субсидий, 
субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов 
внутригородских 
муниципальных образований 
городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга



Пр
ил
ож
ен
ие 
4 
к 
ре
ше
ни
ю 
Со
ве
та 
де
пу
та
то
в 
му
ни
ци
па
ль
но
го 
ок
ру
га 
Да
ни
ло
вс
ки
й 
от 
13.
03.
20
13 
№ 
М
Д



А-
01
-0
3-
29 !
Пр
ил
ож
ен
ие 
4 
к 
ре
ше
ни
ю 
Со
ве
та 
де
пу
та
то
в 
му
ни
ци
па
ль
но
го 
ок
ру
га 
Да
ни
ло
вс
ки
й 
от 
19.
12.
20
12 



№ 
М
Д
А-
01
-0
3-
88 !!!

Расходы бюджета 
муниципального округа Даниловский 

по разделам функциональной классификации на 2013 год 
и плановый период 2014 и 2015 годов 

Ты
с. 
ру
б. 

Коды БК Наименование 2013 г. Плановый период

Разд
ел

Под 
разде
л

2014 г. 2015 г.

1 2 3 4 5 6

01 Общегосударственные вопросы, в 
том числе:

29 060,
0

    28 
860,1

     
29 671,0

01 03 Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

300,0 314,0 327,0

01 04 Функционирование Правительства 
РФ, высших органов исполнительной 
власти субъектов РФ, местных 
администраций

28 623,
9

28 407,9 29 203,6

1 2 3 4 5 6

01 11 Резервный фонд 50,0 50,0 50,0

01 13 Другие общегосударственные 
вопросы

86,1 88,2 90,4

07 Образование, в том числе: 5 719,4 5 974,8 6 228,2



! !!!!!!!!!!!!!!!!
Пр
ил
ож
ен
ие 
5 
к 
ре
ше
ни
ю 

07 07 Молодежная политика и оздоровление 
детей

5 719,4 5 974,8 6 228,2

08 Культура и  кинематография, в том 
числе:

1500,0 1500,0 1500,0

08 04 Другие вопросы в области культуры, 
кинематографии

1500,0 1500,0 1500,0

11 Физическая культура и спорт, в том 
числе:

15 706,
7

16 416,9 17 103,6

11 02 Массовый спорт 15 706,
7

16 416,9 17 103,6

12 Средства массовой информации 1 300,0 1 336,7 1 376,4

12 02 Периодическая печать и издательства 1 300,0 1 336,7 1 376,4

Итого расходов: 31 570,
6

15 858,5 53 286,1



Со
ве
та 
де
пу
та
то
в 
му
ни
ци
па
ль
но
го 
ок
ру
га 
Да
ни
ло
вс
ки
й 
от 
13.
03.
20
13 
№ 
М
Д
А-
01
-0
3-
29 !
Пр
ил
ож
ен
ие 
5 
к 
ре



ше
ни
ю 
Со
ве
та 
де
пу
та
то
в 
му
ни
ци
па
ль
но
го 
ок
ру
га 
Да
ни
ло
вс
ки
й 
от 
19.
12.
20
12 
№ 
М
Д
А-
01
-0
3-
88 !

Ведомственная структура расходов                    
муниципального округа Даниловский 

в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                      

Тыс. руб. 



Наименование Код 
 
вед-
ва

Разд
ел, 
под-
разд
ел

ЦСР ВР 2013г. Плановый период

2014г. 2015г.

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципалитет: 900

Общегосударственные 
вопросы,  
в том числе:

01 29 060,0 28 860,1 29 671,0

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

010
3

300,0 314,0 327,0

1 2 3 4 5 6 7 8

Депутаты Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский

010
3

31А 
01 02

300,0 314,0 327,0

Прочая закупка товаров, работ  
и услуг для государственных 
нужд

010
3

31А 
01 02

24
4

300,0 314,0 327,0

Функционирование 
Правительства РФ, высших 
органов исполнительной 
власти субъектов РФ, местных 
администраций 

010
4

28 623,9 28 407,9 29 203,6

Функционирование 
исполнительно-
распорядительного органа  
муниципального образования, в 
том числе:

010
4      

31Б 
01 00

12 274,9 12 569,6 12 883,9

Глава администрации 010
4

31Б 
01 02

1 761,0 1 803,3 1 848,4

Фонд оплаты труда и страховые 
взносы

010
4

31Б 01 
02

12
1

1 309,1 1 309,1 1 309,1

Иные выплаты персоналу, за 
исключением фонда оплаты 
труда

010
4

31Б 01 
02

12
2

70,4 70,4 70,4



Закупка товаров, работ услуг в 
сфере информационно-
коммуникационных технологий

010
4

31Б 01 
02

24
2

53,8 55,1 56,5

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг  
для государственных нужд

010
4

31Б 01 
02

24
4

327,7 368,7 412,4

Обеспечение деятельности 
администраций 
муниципальных округов в 
части содержания 
муниципальных служащих 
для решения вопросов 
местного значения

010
4

31Б 
01 05

10 513,9 10 766,3 11 035,5

Фонд оплаты труда и страховые 
взносы

010
4

31Б 01 
05

12
1

5 426,0 5 426,0 5 426,0

Иные выплаты персоналу, за 
исключением фонда оплаты 
труда !

010
4

31Б 01 
05

12
2

563,2 563,2 563,2

1 2 3 4 5 6 7 8

Закупка товаров, работ услуг в 
сфере информационно-
коммуникационных технологий

010
4

31Б 01 
05

24
2

605,0 619,5 635,0

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг  
для государственных нужд

010
4

31Б 01 
05

24
4

3 899,7 4 137,6 4 391,3

Уплата прочих налогов, сборов 
и иных платежей

010
4

31Б 01 
05

85
2

20,0 20,0 20,0

Финансовое обеспечение 
переданных внутригородским 
муниципальным образованиям 
полномочий по  содержанию 
муниципальных служащих, 
осуществляющих 
организацию деятельности  
районных комиссий по делам 
несовершеннолетних  
и защите их прав

010
4

33А 
01 11

1 899,1 1 961,6 2 027,4

из них :



- за счет субвенции из 
бюджета города Москвы

010
4

33А 
01 11

Фонд оплаты труда и страховые 
взносы

010
4

33А 
01 11

12
1

1206,4 1206,4 1206,4

Иные выплаты персоналу, за 
исключением фонда оплаты 
труда

010
4

33А 
01 11

12
2

141,4 141,4 141,4

Закупка товаров, работ услуг в 
сфере информационно-
коммуникационных технологий

010
4

33А 
01 11

24
2

72,0 73,7 75,5

Прочая закупка товаров, работ  
и услуг для государственных 
нужд !!!

010
4

33А 
01 11

24
4

479,3 540,1 604,1

1 2 3 4 5 6 7 8

Финансовое обеспечение 
переданных внутригородским 
муниципальным образованиям 
полномочий по  содержанию 
муниципальных служащих, 
осуществляющих 
организацию досуговой, 
социально-воспитательной, 
физкультурно-
оздоровительной и 
спортивной работы  
с населением по месту 
жительства

010
4 

33А 
01 12

4 615,2         
4 766,5

4 926,2

из них:

- за счет субвенции из 
бюджета города Москвы

010
4

33А 
01 12

Фонд оплаты труда и страховые 
взносы 

010
4

33А 
01 12

12
1

3 020,7 3 020,7 3 020,7

Иные выплаты персоналу,  
за исключением фонда оплаты 
труда

010
4

33А 
01 12

12
2

352,0 352,0 352,0



Закупка товаров, работ услуг в 
сфере информационно-
коммуникационных технологий

010
4

33А 
01 12

24
2

161,0 165,0 170,0

Прочая закупка товаров, работ  
и услуг  
для государственных нужд

010
4

33А 
01 12

24
4

1 081,5 1 228,8 1 383,5

Финансовое обеспечение 
переданных внутригородским 
муниципальным образованиям 
полномочий по  содержанию 
муниципальных служащих, 
осуществляющих 
организацию опеки, 
попечительства  
и патронажа

010
4

33А 
01 14

9 834,7 9 110,2 9 366,1

из них:

- за счет субвенции из 
бюджета города Москвы

010
4

33А 
01 14

Фонд оплаты труда и страховые 
взносы

010
4

33А 
01 14

12
1

6 017,5 6 017,5 6 017,5

1 2 3 4 5 6

Иные выплаты персоналу, за 
исключением фонда оплаты 
труда

010
4

33А 
01 14

12
2

1 977,3 633,6 633,6

Закупка товаров, работ услуг в 
сфере информационно-
коммуникационных технологий

010
4

33А 
01 14

24
2

389,0 398,3 408,3

Прочая закупка товаров, работ  
и услуг для государственных 
нужд

010
4

33А 
01 14

24
4

1 450,9 2 060,8 2 306,7

Резервный фонд 011
1

50,0 50,0 50,0

Резервный фонд, 
предусмотренный органами  
местного самоуправления 

011
1

32А 
01 00

50,0 50,0 50,0

Резервные средства 011
1

32А 
01 00

87
0

50,0 50,0 50,0



Другие общегосударственные 
вопросы,  
в том числе:

011
3

86,1 88,2 90,4

Уплата членских взносов на 
осуществление деятельности 
Совета муниципальных 
образований города Москвы

011
3

31Б 01 
04

86,1 88,2 90,4

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг  
для государственных нужд

010
4

31Б 01 
04

24
4

86,1 88,2 90,4

Образование, в том числе: 07 5 719,4 5 974,8 6 228,2

Молодежная политика и 
оздоровление детей

070
7

Финансовое обеспечение 
переданных внутригородским 
муниципальным образованиям 
полномочий по  организации 
досуговой, социально-
воспитательной работы с 
населением по месту 
жительства

070
7

09Е 
09 01

5 719,4 5 974,8 6 228,2

из них:

- за счет субвенции из 
бюджета города Москвы 

070
7

09Е 09 
11

5 719,4 5 974,8 6 228,2

1 2 3 4 5 6 7 8

Субсидии бюджетным 
учреждениям на финансовое 
обеспечение государственного 
задания на оказание 
государственных услуг 
(выполнение работ)

070
7

09Е 09 
11

61
1

5 619,4 5 874,8 6 128,2

Субсидии бюджетным 
учреждениям на иные цели

070
7

09Е 09 
11

61
2

100,0 100,0 100,0

Культура, кинематография, в 
том числе:

08 1 500,0 1 500,0 1 500,0

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии 

080
4



!!!!!

Прочие непрограммные 
расходные обязательства  

080
4

35Е 
00 00

1 500,0 1 500,0 1 500,0

Другие вопросы в области  
культуры, кинематографии

080
4

35Е 01 
05

1 500,0 1 500,0 1 500,0

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг  
для государственных нужд

080
4

35Е 01 
05

24
4

1 500,0 1 500,0 1 500,0

Физическая культура и спорт 11 15 706,7 16 416,9 17 103,6

Массовый спорт 110
2

Финансовое обеспечение 
переданных внутригородским 
муниципальным образованиям 
полномочий по  организации 
физкультурно-
оздоровительной  
и спортивной работы с 
населением по месту 
жительства

110
2

10А 
03 00

15 706,7 16 416,9 17 103,6

из них:

- за счет субвенции из 
бюджета города Москвы

110
2

10А 
03 11

15 706,7 16 416,9 17 103,6

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг  
для государственных нужд

110
2

10А 
03 11

24
4

15 706,7 16 416,9 17 103,6

Средства массовой 
информации

12 1 300,0 1 336,7 1 376,4

1 2 3 4 5 6 7 8

Периодическая печать и 
издательства

120
2

35Е 
01 03

1 300,0 1 336,7 1 376,4

Прочая закупка товаров, работ  
и услуг  
для государственных нужд

120
2

35Е 01 
03

24
4

1 300,0 1 336,7 1 376,4

Итого расходов: 53 286,1 54 088,5 55 879,2



!!!!
Приложение 6 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 13.03.2013 № МДА-01-03-29 !
Приложение 6 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 19.12.2012 № МДА-01-03-88 !!!

Источники  
финансирования дефицита бюджета  муниципального округа 

Даниловский в городе Москве   
на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015 годов !!

                                                    тыс. рублей 

Код бюджетной 
классификации

Наименование 
показателей 

2013год 2014год 2015год

1 2 3 4 5

01 00 0000 00 0000 000 Источники 
внутреннего 
финансирования

1300,0 1300,0 1300,0

01 05 0000 00 0000 000 Изменение остатков 
средств на счетах 
по учету средств 
бюджета

1300,0 1300,0 1300,0

01 05 0201 00 0000 610 Уменьшение 
прочих остатков 
денежных средств 
бюджетов

1300,0 1300,0 1300,0



!! !
  

01 05 0201 03 0000 610 Уменьшение 
прочих остатков 
денежных средств 
бюджетов 
внутригородских 
муниципальных 
образований города 
Москвы

1300,0 1300,0 1300,0


